

**Protokół z posiedzenia
Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu
z dnia 20 października 2009 r.**

Przewodnicząca **Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu radna Małgorzata Filipiak** powitała przybyłych na posiedzenie członków Komisji i zaproszonych gości. Listy obecności członków Komisji i zaproszonych gości są załącznikami do protokołu.

Proponowany porządek obrad:

1. Opinia Komisji w sprawie:
 - a) utworzenia i nadania statutu Milanowskiemu Ośrodkowi Sportu.
2. Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu radna Małgorzata Filipiak przedstawiła proponowany porządek obrad.

Ad. 1.

Opinia Komisji dot. uchwał w sprawie:

- a) utworzenia i nadania statutu Milanowskiemu Ośrodkowi Sportu.

Burmistrz Jerzy Wysocki wyjaśnił, że wpływy z PIT-u drastycznie spadły i musimy wycofać się z tego punktu.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu radna Małgorzata Filipiak zapytała, czy wycofujemy ww. punkt z porządku obrad.

Burmistrz J. Wysocki wyjaśnił, że musimy zrezygnować z utworzenia Milanowskiego Ośrodka Sportu.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu radna Małgorzata Filipiak poddała pod głosowanie wycofanie uchwały, Komisja **pozytywnie** odstąpiła od uchwały.

Burmistrz J. Wysocki przedstawił sprawę boiska na Turczynku i Orlika, wyjaśnił, że podpisane zostały umowy wstępne, realizacja ich ma odbyć się do końca grudnia (jak pozwolą warunki pogodowe).

Ad. 2.

Sprawy różne.

Burmistrz J. Wysocki wyjaśnił, że w piątek (16 października br.) została podpisana umowa dotycząca budowa przedszkola.

Wywiązała się dyskusja odnośnie zagospodarowania i funkcjonowania willi „Waleria”.

Radna B. Osiadacz zapytała, kto będzie sprawował pieczę nad nowymi boiskami, będzie się to wiązało z zatrudnieniem pewnej osoby.

Burmistrz J. Wysocki odpowiedział, że formalną opiekę będzie sprawowało Milanowskie Centrum Kultury, ale będzie to generowało niższe koszty niż niosła by ze sobą ta uchwała oddzielająca instytucję kultury z instytucją sportu.

Dyskusja na temat finansów gminy.

Radna Małgorzata Trebińska zapytała, czy może poznać jakie są tego ogólne koszty budowy boisk.

Burmistrz J. Wysocki wyjaśnił, że około 400 000 zł.

Pan Jerzy Majewski zapytał, czy w przyszłym roku będą również cięcia w imprezach sportowe.

Burmistrz J. Wysocki wyjaśnił, że musimy mieć zagospodarowane pieniądze na tzw. sztywne

wydatki takie jak budowa przedszkola, adaptacja budynku przy Podgórnej, kanalizacja, rata za Turczynek, burmistrz wyjaśnił, że starał się będzie aby wydatki na kalendarz imprez pozostawić na tegorocznym poziomie.

Przewodnicząca Komisji przypomniała, że na poprzednim posiedzeniu Komisji zapewnione zostało 10 000 zł na szczepienia, czy można prosić aby Kierownik Referatu Oświaty Jerzy Motąła przekazał aneks do umowy, który będzie zawierał sumaryczną kwotę za ile te szczepienia będzie można wykonać. Przewodnicząca przekazała listę dzieci, które nie są pacjentami przychodni, wobec czego przychodnia nie ma kontaktu ich rodzicami.

Burmistrz J. Wysocki wyjaśnił, że prawdo podobnie nie będzie przyjmowany budżet na 2010 r. w tym roku ze względu na zmianę Ustawy o Finansach Publicznych.

Na tym posiedzenie komisji zostało zakończone.

Protokołowała:

Radna B. Osiadacz

**Przewodnicząca Komisji
Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu**

Radna M. Filipiak

